PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
ESTADO DE SAO PAULO
RUA DR. GABRIEL VILELA, 413 —~ CENTRO - CEP 14540-000
CNPJ 45.324.290/0001-67 1.E. ISENTO
PABX (16) 3173 - 8200
E ~MAIL: préfeitura@igarapava.sp.gov.br

Oficio n°® 860/2023-Gabinete

[garapava, 10 de Outubro de 2023,

Senhor Presidente,

Através do presente, tenho a honra de
dirigir-me & honrosa presenca de Vossa Exceléncia, para encaminhar
resposta ao requerimento 119/2023. da nobre edil Carla Adriana
Mendonca.

Na oportunidade, reitero a Vossa Exceléncia,

meus protestos de elevada estima e distinta considerac#o.

Assinado de forma digital por

JOSE RICARDO - JOSE RICARDO RODRIGUES

RODRIGUES MATTAR:16207012860
Dados: 2023.10.16 15:24:41

MATTAR:16207012860 0300

JOSE RICARDO RODRIGUES MATTAR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

: ESTADO DE SAO PAULO

) AN RUA DR. GABRIEL VILELA, 413 - CENTRO - CEP 14540-000
CNPJ 45.324.290/0001-67 L.E. ISENTO

- PABX {16) 3173 - 8200

o «\i‘g E - MAIL: prefeitura@igarapava.sp.gov.br

Oficio n° 862/2023-Gabinete

Igarapava, 16 de Outubro de 2023.

Senhor Prefeito,

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me &
honrosa presenca de Vossa Exceléncia, para apresentar respostas ao requerimento
119/2023, da lavra da nobre edil Carla Adriana Mendonga, e informar que o
empenho 9091, ndo foi referente a pagamento de conta de energia elétrica, houve um
erro material que foi sanado, conforme empenho que segue em anexo com a
descricdo corrigida com e respectiva nota.

Na oportunidade, reitero a Vossa Exceléncia, meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

HELE SILVA MANOEL
CHEF CONTABILIDADE

EXMO. SR.DR.
JOSE RICARDO RODRIGUES MATTAR
DD. PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPAVA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela, 413

~
NOTA DE SUBEMPENH({

45324200/0001-67 w031
NOTA DE SUBEMPENHO N° 1 FicHA 562 DATA 10/07/2023 REQUISIGAQ N°:
LICITAGAO: 200013/22 OBRA TOMADA 0013/22 DOCUMENTO. RECIBO VENCIMENTO.  10/08/2023
NOME: 3MP ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA 24.682.733/0001-11 coDIGo: 14416
ENDERECO. R FRANCISCO ALVES RIBEIRAQ PRETO
.
DESCRICAO DO MATERIAL E/OU SERVICO VALOR TOTAL \)
Referente aditivo medigao de obras de infraestrutura urbana - drenagem pluvial das ruas Zeca Margal, Cel José
Alves Ferreira e Aristides Waldomiro Nery
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
100 GERAL TOTAL
000  GERAL - Convénios/entidadesffundos
\. /
OR SOMA 105.578,16
cODIGO CLASSIFICACAQ DA DESPESA EMPENHADA
g2 EXECUTIVO
02 08 01 Divis&o de Fiscalizagéo de Obras
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRAS E INSTALACOES
L 15.451.0280.1058.0000 Drenagem de Ruas
VALOR DO EMPENHO SUBEMPENHADO A E A DATA VALOR SUBEMPENHO SALDO A SUBE PENHAR
105.578,16 106.578,16 105.578,16 0,00
‘(
VALOR A SERPAGO R$
cento & cinco mil, quinhentos e setenta e oilo reais e dezesseis cenfavos * ** * = FFxr R F A E s pann
\
(

SUBEMPENHO AUTDRIZADO EM  10/07/2023

A DESPESA REFERENTE A ESTE SUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE  ORDEM P GA NTOQ.

BANCG CONTA CHEQUE VALOR

NOME:

\ DATA
4 CONTABILIZADC QORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:
DATA HELEM DA SILVA MANCEL DR.JOSE R RODRIGUES MATTA
L CONTADDR DATA < ORDENADOR D& DESPESA
/DESPESA PAGA EM {f(i (}} &O g2
MUNLOD 18 L 2073

RECIBO

RECEBI{(EMOS) O VALDR CONSTANTE DESTE SUBEMPENHO.

’\v.j ) v /"

HUMBERTO JANES DOS SANTOS
I\ /  TESOUREIRD

CNPJCPF

Autenticacdo Mecanica



Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto - SP oo | Nota Fiscal de Servigo
Secretaria Municipal da Fazenda floco Fweer

Himera da Nota Fiscal

al giﬁ trbries Eletronica - NFS-e
Fone: (16) - hitpst//wwwi.ribeiraopreto.sp.gov.briportal/ ' 277

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragdo da NFS-2

10/07/2023 10:30:53 | .* %
3mp Engenharia e Construcoes Ltda Data de Competéncia/emissio ®
Rua Francisco Alves,923 - Jardim Intedagos 10/07/2023

CEP 14093-070 - Fone: (11)7168-0337 - Ribeirdo Preto! SP

F 7 Cod. da Autenticidad
depprocessos@eticacontabilidade.com.br y

tuseusnain  INScrigho Municipal 20100514 - CPF/CNPJ 24.682.733/0001-11 578083297
Responsaval pela Retengéo
Tomador
ldentificagio da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Oparagio Nomero da RPS Surle da RPS Data de Emissfo do RPS
Exigivet

Local dos Servigas dunicipio incdéncla
lgarapava S&o Paulo lgarapava - Sao Paulo
Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/ICPF :  45.324.290/0001-67
Raziio Social : MUNICIPIO DE IGARAPAVA

Enderego . Doutor Gabriel Vilela Numecro: 413

Complementa : Bairro - Centro

CEP . 14540-000 Cidade/UF |garapava/ SP

Telefone : E-mail : prefeilura@igarapava.sp.gov.br
Dados do Intermediario de Servigos

CNPJ Inscri¢da Municipal Razdo Soclad

Descrigdc dos Servigos

Medicdo ADITIVO: OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA ~ DRENAGER! PLUVIAL DAS RUAS ZECA MARGAL, CEL JOSE ALVES FERREIRA E ARISTI
DES WALDOMIRO NERY

CONTRATO DE REPASSE N° 801379/2014
PROGRAMA: PLANEJAMENTO URBANO
MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Material: RS 79.183,82
Mé&o de Obra: R$ 26.394,54
Retengéo: ISS (5% - R 2.111.58

Dados Bancanos:

Banco: Caixa Econdmica Federal
AG: 0800

C/C: 1486-6

PIX: 3mpengenharia@gmail.com

Detalhamento dos Tributos

Agvigade do Musiclpo Aliquota [item da LC116/2003 Céd. NES Cad. CNAE
70201 - Execucao, Por Administracac, Empreilada ou Subem... 2,00 (702 4329199
V1. Total doa Servigos | Descanto Incondicionado  jDodugdes Base Céleulo Base do Lo Total do 1ISSQN ISSQN Ratido Deseconto Condiclonado
R$ 105.578,16 RS3 0,00 R$ 0,00 RS 105.578,16 R$ 0,00 | Sim R$ 0,00
PiS COFINS INSS 1IRRF CSsLL Qutras Retengbes Vi 1SSQN Retido Vi, Liquido da Nota Fiecsi
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 2.111,56 R% 103.466,60
Construgao Civil Céd Obra |Ar.

Informagoes Adicionais

I T"BOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS
CAL OE IPL"

Consutte a autenticidade deste documento acessando o site: hittps: fiwww.issnetonil m.bririvelraopretolonline

Denise H. Salvino Marcelin:
Engenheira Civil
CREA - MG 83891/D
CREA - SP 506) 58185



PO - PLANILHA DE MEDIGAO ADITIVO

itemn

Descrigda

oS

Unidade

Prago Total {RS)

VALOR

234,53

6.1,

6.1.1,

6.1.2.

RECOMPOSI ASFALTICA

RS 17.234,53

17 234,53

EXECUGAQ DE PINTURA DE LIGAGAO COM EMULSAD
ASFALTICA RR-2C. AF_11/2019

M2

EXECUCAD DE PAVIMENTO COM APLICACAO DE
CONCRETOQ ASFALTICO, CAMADA DE ROLAMENTO -
EXCLUSIVE CARGA £ TRANSPORTE. AF_11/2019

6.1.3.

701

7.0.2,

7.0.3.

8.0.1.

TRANSPORTE COM CAMINHAC BASCULANTE DE 6 M?,
EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DIVIT ATE 30 KM
(UNIDADE: TXKM]. AF_07/2020

Flisiey W'ﬂv’vg e

DEMOUGAO PARCIAL DE PAVIMENTO ASFALTICO, DE
FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO.
AF_12/2017

M3

TXKM

m2

1,017,339

85,20

1.671,68

1.042,81

100%

314,10

1.042,81

14,075,55

100%

842

14.075,55

2,08

2.116,17

1,930,632

100%

100%

1.017,39

85,20

CARGA, MANOBRA £ DESCARGA DE ENTULHO EM
CAMINHAO BASCULANTE 6 M® - CARGA COM
ESCAVADEIRA MIDRAULICA (CACAMBA DE 0,80 M? / 111
HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_(7/2020
TRANSPORTE COM CAMINHAQ BASCULANTE OF 6 M?,
EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DT ATE 30 KM
(UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

LOCACAO DE REDE DE AGUA OU ESGOTO. AF_10/2018

M3

TXKM

M

17,04

108,38

134,43

10,14

2,08

641

172,78

100%

17,04

225,43

851,70

100%

100%

108,38

134,43

RS

3

RS

RS

2.116,17

1.930,63

172,79

225,43

861,70

8.0.2.

ESCAVACAQ MECANIZADA DE VALA COM PROF. MAIOR
QUE 1,5 M ATE 3,0 M (MEDIA MONTANTE E
JUSANTE/UMA COMPOSICAD POR TRECHO),
ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARGURA ATE 1,5 M, EM SOLO
DE 1A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NIVEL DE
INTERFERENCIA, AF_02/2021

647,99

13,02

8.436,83

100%

647,99

RS

8.436,83

8.0.3,

TUBO DE CONCRETO {SIMPLES) PARA REDES COLETORAS
DE AGUAS PLUVIAIS, DIAMETRO DE 400 MM, JUNTA
RIGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM ALTO NIVELDE
INTERFERENCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.
AF._12/2015

8.0.4.

PLUVIAIS, DIAMETRO DE 800 MM, JUNTA RIGIDA,
INSTALADG EM LOCAL COM BADXO NIVEL DE
INTERFERENCIAS - EORNECIMENTD E ASSENTAMENTC.
AF_12/2015

8.0.5.

REATERRO MANUAL DE VALAS COM COMPACTAGAO
MECANIZADA. AF_04/2016

M3

48,00

14352

6.888,96

100%

34,83

322,31

540,56

18.827,70

100%

48,00

34,83

RS

6.888,96

18.827,70

42,55

13.714,29

100%

322,31

R

w»

13.714,29

8.0.6.

CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM
ALVENARIA COM TLOLOS CERAMICOS MACICOS,
DIMENSOES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020

3,00

8.0.7.

CHAMINE CIRCULAR PARA POCO DE VISITA PARA
ESGOTO, EM ALVENARIA COM THOLOS CERAMICOS
MACIGOS, DIAMETRO INTERNO = 0,6 M. AF_12/2020

10,00

2.046,24

1.105,78

6.138,72

11.057,80

100%

3,00

RS

6.138,72

100%

10,00

RS

11.057,80

¥ o

ESCAVAGAC MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDAOE
MENGR DU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2021

M3

3370,90

100%

32,40

RS

B

3.370,90

MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE-MGLDADO, TIPO
CHAPEU PARA BOCA DE LOBO, DIMENSOQES *3,20* X
0,15 X0,30M

ASSENTAMENTO OE GUIA {MEIC-FIO) EM TRECHO RETO,
CONFECCIONADA EM CONCRETO PRE-FABRICADO,

MRS 10ONLINL ANAG CA (COMBRIMENT® ¥ AALE
INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA], PARA VIAS
URBANAS (USO VIARIO). AF_06/2016

UNO

967,15

100%

967,15

5383

14R8.71

100%

27.60

RS

1.485.71

1.4

CAIXA COM GRELHA SIMPLES RETANGULAR {0,30m x
0,90m), EM ALVENARIA COM BLOQOS DE CONCRETO,
OIMENSOES INTERNAS: 0,5X1X1 M. AF_12/2020

UND

400

173708

£948,32

100%

4,00

6.948,32

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #c28086131b03818{6879e2fc1feb5035e8bee8d0f004ef7a4f950c342296071
httns:/ fvalida.ae/dS46e48070a78fbe688faale85129a3490d394d8d6e6ad731
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115

[EXECUGAD E COMPACTAGAO DE BASE £ OU SUB BASE
PARA PAVIMENTAGAO DE BRITA GRADUADA SIMPLES

TRATADA COM CIMENTQ « EXCLUSIVE CARGA £ M3 830 17754 502438 100% 28,30/ RS 5.024.38
TRANSPORTE. AF_11/2019

116

TRANSPORTE COM CAMINHAD BASCULANTE DE 6 M2,

EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA
DMT EXCEDENTE A 30 KM {UNIDADE: TXKM). TXKM 3056,44 0,75 2292,33] 100% 3056,44] R$ 2.292,33

AF_07/2020

Pt =

/

':)r:mse H. 8alvihg Marceline
, ngenheia Civil

Eng
MG 83891/D
%I%E,'f\ ]P 5061581854

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 oo PDF original #c28086131b03818f6879ef2fc1feb5035e8beeB8d0f004ef7a41950¢342¢9607F
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Fedoral ¢ Srasil
Procuradoria-Gera! da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: 3MP ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 24.682.733/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dfividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciszo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos;

2. constam nos sisternas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judicial gue determina sua desconsideracio para fins de
certificag@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 208 e 206 do CTN, esz documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é vélida pars o estabelecimento matriz e suas filiais 8, no caso de ente faderativo, para
todos 0s 6rghos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paréagrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de juiho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua auteniicidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hfp:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 12:06:41 do dia 01/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

valida até 28/11/2023.

Cédigo de controle da certidgo: 5702.34CF.6SAE.DOBA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



\7}(.
’ Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado

de Sao Paulo

Débitos Tributdrios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de S3o Paulo

CNPJ: 24.682.733/0001-11

Ressalvado ¢ direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado gue ndo constam débitos dedarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

™.

“

e

~.
“\\\

Certiddo n° 23060017028-22

Data e hora da emisséo 01/06/2023 12:16:04

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto

Secretaria Municipal da Fazenda
www.ribeiraopreto.sp.gov.br

Fale Conosco: certidoes@fazenda.pmrp.com.br

1SS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
(INSCRITOS E NAO INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA)

DE IMPOSTO SOBRE SERVICOS

A Dlvisdo de Atendimento e Cobranga da Secretaria Municipal da Fazenda, certifica que,
consultando as informacgdes fornecidas pelo sistema Tributario, constatou ndo haver
débito constituido, em nome do requerente, em relacdo ao [SS. Ressalvado o direito da
Fazenda Municipal de cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu name, relativas a tributos administrativos pela Secretaria Municipal
da Fazenda, sejam eles ndo inscritos ou inscritos em Divida Ativa. A presente certid3o se
refere somente ao tributo municipal supra descriminado.

Empresa: 3MP ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
CNP1/CPF: 24.682.733/0001-11
Inscrigdo Municipal: 20100514

Situagao Cadastral: Ativa

Certicdo emitida elstronicamente com base no art. 81-A da Lei 2.415/70.
Validade: 180 dias

Legitimidade verificavel na Internet - www.ribeiraopreto.sp.gov.br
pelo prazo de 180 dias.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 3MP ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 24.682.733/0001-11

Certiddo n®: 24119349/2023

Expedicdo: 01/06/2023, as 12:18:54

Validade: 28/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que 3MP ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 24.682.733/0001-11, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883~A da Consolidacdo
das Leils do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacdo desta certiddo condiciona-se a verificacado de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicio legal, contiver forga executiva.



01/06/2023 0066635977

PODER JUDICIARIO
- TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAC ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAC N°: 2086533 FOLHA: 111

A autenticidade desia certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de -fannacdes Civeis do{a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE gue, pesquisando 0s registros de distribuigbes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
31/05/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *reeeresmrevenes

3MP ENGENHARIA E CONSTRUGOES LTDA, CNPJ: 24.682.733/0001-11, conforme indicagdo

constante do pedido de certidéo ARREREHRNATEA AT ANAAKRAN R AL AARN RN KA RN RN RN ARAARAEARARARRATAND RRARERERRNA AN K

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente 0s processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor {(a). S8c apontados os feitos com: situagdo em tramitagio ja
cadastrados no sistema informatizado referentes_a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais

do Estado de Séo Paulo. | .. .. BT e i

SRR

A data de informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser varificada no Comunicado
SP1n® 22/2019.

Esta certidéo: considera os feitos distribuidos na 1° Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Nao existe conexao com qualquer cuira base de dados de instituicao publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAD SOCIAL com o CPF/CNPJ. A

conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva- do
destinatario da certidio.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referenies 4 matriz e
as filiais € poderd apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidgo (EIRELL, S/C, /8, EPP, ME, MEI, LTDA)

Esta certiddo sd tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo € sem custias.

Sao Paulo, 1 de junho de 2023.

0066635877

PEDIDO N*: 1 NI NN {



Voltar

imprimir

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  24.682.733/0001-11
Razdo
Social:

www.caixa.gov.br

Validade:16/06/2023 a 15/07/2023

3MP ENGENMHARIA E CONSTRU??ES LTDA - ME

Endereco: RUA FIORIGIO CASILO 8 APTG 11 / SANTA CRUZ DO JOSE / RIBEIRAQ
PRETC / SP / 14020-685

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico ~ FGTS.

O presente Certificade n3c servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagfes com o FGTS.

Certificacdo Numero: 2023061604250740351087

Informacao obtida em 27/06/2023 156:01:04

A utilizacdo deste Certificado para 05 fins previstos em Lei esta
condicionada a verificag8o de autenticidade no site da Caixa:




